Президенту Информационно-Туристического

центра Свердловской области
Винеру В.А.

от______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас оказать содействие в досудебном урегулировании претензии к___________________________________________________________ по договору реализации туристического продукта  от ______________г. № ___________,
__________                                            ____________

Дата                                                       Подпись